
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2019
Мусор 3 998.71 1 242.27 919.77 4 321.21
ОДН ХВС 338.40 127.45 92.07 373.78
ОДН Э/Э 7 660.64 2 189.34 2 037.66 7 812.32
содержание дома и текущий ремонт 52 073.68 19 303.92 13 967.90 57 409.70
Итого 64 071.43 22 862.98 17 017.40 69 917.01

Июль 2019 Задолженность на 
01.07.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -79 349.36 3 084.53 4 357.80 -80 622.63

Доходы Расходы
600.00

2 484.53
230.57

3 380.00
495.00
25.20

227.03
3 084.53 4 357.80

Количество Сумма

1.00 495.00
495.00

2.00 25.20
25.20

5.60 227.03
227.03

прочие  материалы
АИ-92
Итого по прочие  материалы

материалы  сантехнические
обратный клапан
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика

Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5 корп 1.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


